
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-016796-a

Найменування замовника: ВІКТОРІВСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ІНТЕРНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189831

Місцезнаходження замовника: 20014, Україна, Черкаська область, с. Вікторівка, ВУЛИЦЯ
І.Франка, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Белім, 380983136418,
BELIM19750902@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: код 33600000-6 – Фармацевтична продукція
(Chlorpromazine, Chlorpromazine, Amitriptyline, Clozapine,
Acetylsalicylic acid, combinations excl. psycholeptics,
Olanzapine, Haloperidol, Haloperidol, Comb drug,
Hydrocortisone, Heparin, Trihexyphenidyl, Aciclovir,
Hydrocortisone, Paracetamol, combinations excl.
psycholeptics, Zuclopenthixol, Comb drug, Flupentixol,
Diclofenac, Trifluoperazine, Levomeprromazine, Metamizole
sodium, combinations with psycholeptics, Troxerutin,
Clemastine, Tetracycline, Combdrug, Tranexamic acid,
Ascorbic acid (vit C), Metamizole sodium, Acetylsalicylic acid,
Metamizole sodium, Metamizole sodium, combinations excl.
psycholeptics, Ordinary salt combinations, Magnesium
(deferents. Altc.incobination), Ambroxol, Althea root, Antral,
Ambroxol, Rutoside,combinations, Aciclovir, Benzilbenzoate,
Barbiturates in combination with other drugs, Combdrug,
Phenibut, Comb drug, Viride nitens, Benzobarbital,
Bisoprolol, Bisacodyl, Arginine hydrochloride, Bromhexine,
Boric acid, Phenibut, Comb drug, Valerianae radix, Validol,
Comb drug, Medicinal charcoal, Spironolactone, Menadione,
Valsartan, Comb drug, Comb drug, Lactulose, Diclofenac,
Diphenhydramine, Valsartan and diuretics, Dexamethasone,
Decamethoxine, Diclofenac, Comb drug, Comb drug, Comb
drug, Comb drug, Drotaverine, Diclofenac, Digoxin,
Doxycycline, Comb drug, Comb drug, Althea root, Enalapril,
Erythromycin, Comb drug, Theophylline, Comb drug,
Lamotrigine, Comb drug, Ibuprofen, Barbiturates in
combination with other drugs, Captopril and diuretics,
Ketorolac, Ketorolac, Carbamazepine, Carbamide,
Nikethamide, Validol*, Validol*, Caffeine and sodium
benzoate, Acetylsalicylic acid, Calcium gluconate, Silymarin,
Clarithromycin, Isosorbide dinitrate, Lincomycin, Comb drug,
Lidocaine, Lisinopril and diuretics, Loperamide,
Acetylsalicylic acid, Comb drug, Comb drug, Loratadine,
Levofloxacin, Chloramphenicol, Chloramphenicol, Comb
drug, Levofloxacin, Erdosteine, Mefenamic acid, Comb drug,
Magnesium sulfate, Comb drug, Tolperisone, Comb drug,
Meloxicam, Paracetamol combinations excl.psycholeptics,
Metoclopramide, Dexamethasone and antiinfectives,
Metformin, Multienzymes (lipase, protease etc.), Diosmin,
combinations, Naphazoline, Nimesulide, Nimesulide,
Norfloxacin, Procaine, Nifuroxazide, Pantoprazol,
Norfloxacin, Drotaverine, Drotaverine, Omeprazole,
Xylometazoline, Omeprazole, Comb drug, Papaverine,
Piracetam, Dexpanthenol, Hydrogen peroxide, Multienzymes
(lipase, protease etc.), Paracetamol, Sodium picosulfate,
Comb drug, Permetrhrin, Prednisolone, Comb drug, Comb
drug, Comb drug, Iodine, Risperidone, Risperidone,
Ranitidine, Comb drug, Comb drug, Comb drug, Ethanol,
Com drug, Comb drug, Sulfacetamide, Oseltamivir,
Decamethoxine, Medicinal charcoal, Sulfanilamide,
Metamizol sodium, combinations excl.psycholeptics,
Cefixime, Sulfanilamide, Chloropyramine, Pitofenone and
analgesics, Comb drug, Comb drug, Diclofenac,
combinations, Nitrofurantion, Furosemide,
Phthalylsulfathiazole, Ambazone, Paracetamol, combinations
excl. psycholeptics, Ketoprofen, Combdrug, Chlorophyllipt*,
Paracetamol, combinations excl. psycholeptics, Paracetamol,
combinations excl. psycholeptics, Chlorhexidine,
Ciprofloxacin, Trihexyphenidyl, Comb drug, Ceftriaxone,
Acetylsalicylic acid, combinations excl. psycholeptics**)



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Аміназин табл.в / пл.об.
100 мг N10 (10х1) .

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Chlorpromazine

60 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Аміназин р-н д / ін амп.
2.5% 2 мл N10 *.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Chlorpromazine

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Амітриптиліну г / г
табл. 25мг N50 (10х5)
***.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amitriptyline

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Азалептол табл. По 100
мг N50.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Clozapine

50 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Аскофен таб №6
(блістер).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid, combinations excl.
psycholeptics

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Адажіо, 5 мг, № 30. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Olanzapine

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Галоперил форте
таблетки по 5 мг по 10
таблеток у блістері.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Haloperidol

15 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Галоперідол Ріхтера. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Haloperidol

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Комбігрип таб.№80. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Paracetamol,
combinations excl.
psycholeptics

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Клопіксол-депо р-н д /
ін.амп.200мг 1 мл N10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Zuclopenthixol

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Комбіспазм таблетки,
вкриті плівковою
оболонкою; по 2 бліст.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Флюаксол Депо розчин
для ін'єкцій, 20 мг/мл,
по 1 мл в амп.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Flupentixol

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Ортофен таб 25 мг
№30.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diclofenac

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Трифтазин табл. по 5
мг N50 (10х5) блістер.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Trifluoperazine

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Темпалгін таб.№20. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium, combinations
with psycholeptics

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Анальгін амп. 500 мг /
мл 2 мл N10 *.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Ацетилсаліцилова
кислота таб. по 500 мг
№10 (блістер).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid

50 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Анальгін-Дтабл.
500№10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium

50 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Алтейка сироп по 200
млу фл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Althea root

10 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Аброл таб. (75 мг). ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ambroxol

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Бензилбензоат емул.
20% 50г.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Benzyl benzoate

50 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Бальзамічний лінімент
за Вишневським 40 г.
(туба).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Брил.зел. 1% 20мл ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Viride nitens

20 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Бензонал таб.по 100 мг
№50.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Benzobarbital

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Бромгексин таблетки
по 8 мг, по 20 таблеток
у блістерах.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Bromhexine

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Борна кислота-
спиртовий 2%.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Boric acid

5 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Валеріани екстракт
табл. в / об. 20мгN50.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Valerianae radix

10 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Валідол табл. N10
(10х1) (блістер).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Validol

40 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Вугілля активов. табл.
250 мг N100 (10х1) *

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Medicinal
charcoal

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Валмісар таблетки,
вкриті плівковою
оболонкою, по 160 мг
№ 30, по 3 бліст.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Valsartan

3 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Вундехіл мазь по 30г
(туба).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Димедрол р-н д/і
10мг/мл по 1 мл в
амп.№10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diphenhydramine

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Дексаметазон р-н д/і, 4
мг/мл, по 1 мл в
амп.№25.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Dexamethasone

1 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Дротаверин таб.40 мг.
№30.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Drotaverine

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Диклофенак таб.по
0,05 г №30.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diclofenac

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Евказолін спрей. по 10
мл у флаконі.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

15 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Мукалтин форте таб.
жув. по 100 мг №20.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Althea root

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Еналаприл табл. 20мг
N20 (10х2).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Enalapril

30 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Етамзилат р-н для ін.
20мг/мл по 5 мл в
амп.№10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Theophylline

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Ібупрофен таб. по 200
мг №50.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ibuprofen

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Корвалол кр.ор.25 мл. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Barbiturates in
combination with other
drugs

5 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Каптопрес таб.12,5 мг
№ 20.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Captopril and
diuretics

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Кетанов розчин для
ін’єкцій, 30 мг/мл, по 1
мл в амп. №10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ketorolac

1 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Карбамазепін табл.
200мг N50.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Carbamazepine

40 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Кордіамін р-н для
ін'єкцій, 250 мг/млпо 2
мл. в амп.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nikethamide

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Кофеїн-бензоат натрію
р-н д/ї 100 мг/мл, по 1
мл в амп.№10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Caffeine and
sodium benzoate

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Левомеколь мазь 40г
туб.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Лідокаїну гідрпохлорид
2% амп.по 2 мл.№10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lidocaine

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Лопераміду таб. 2мг
N20.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Loperamide

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Левоком 250/25, ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Levodopa and
decarboxylase inhibitor

3 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Лоратадин таб. по 10
мг №20.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Loratadine

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Левоміцетин 10 таб.
(блістер), 500 мг №10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Chloramphenicol

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Муцитус 300 мг №12. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Erdosteine

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Мефенамінова кислота
таб.по 500мг №20.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mefenamic acid

30 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Магнію сульфат р-н д/і,
250 мг/мл, по 5 мл
амп.№10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Magnesium
sulfate

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Мілістан
мультисимптомний
каплети №12.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Paracetamol,
combinations

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Метоклопрамід таб.по
10 мг №50.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metoclopramide

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Мезим таблетки
кишковорозчинні по 10
таблеток у блістері.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Ніфуроксазид
таб.100мг.N30.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nifuroxazide

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Но-шпа таб.по 40 мг
№24.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Drotaverine

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Омепразол капс. по 20
г №30.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Omeprazole

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Папаверін роз/ д/ ін'єк.,
20 мг/мл по 2 мл в ам/
по 2 блістери.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Papaverine

3 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Пірацетам таб. № 400
таблетки.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Piracetam

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Перекис вод.р-н 3% 100
мл полімерна.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Hydrogen
peroxide

10 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Парацетамол капс. По
500 мг №10.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Paracetamol

50 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Перметрин аерозоль
0,5%, 50 мг.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Permethrin

20 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Йодр-нд/
зовн.заст.спиртов.5%
20млфл.скло.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Iodine

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Риспаксол таб по 4 мг
№60.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Risperidone

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Рисперон таб.по 4 мг
№60.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Risperidone

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Ранітидин табл.в /
пл.об. 150мг N20 (10x2)
*.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ranitidine

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Семадаксин таб. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

20 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Септефрил табл. 0.2мг
N20 (10х1).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Decamethoxine

25 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Стрептоцид таб. по 300
мг.№10 (блістер).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sulfanilamide

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Седавіт таб.№20. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Фаніган табл. N100
(10х10) (блістер).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diclofenac,
combinations

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Фталазол (блістер). ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Phthalylsulfathiazole

10 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Флюколд-N №200. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Paracetamol,
combinations excl.
psycholeptics

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Фукорцин р-н 25мл. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

20 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Хлорофіліпт р-н
спиртовий 10 мг/мл по
100 мл.у фл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Chlorophyllipt

5 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Хелпекс –саше №10. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Paracetamol,
combinations excl.
psycholeptics

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Хелпекс Актиколд ДХ
№80 4таб.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Paracetamol,
combinations excl.
psycholeptics

2 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Ципрофлоксацин. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ciprofloxacin

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Циклодол таб.по 2 мг №
40.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Trihexyphenidyl

5 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025



Цефтриаксон пор. д/ін. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ceftriaxone

30 флакон 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Цитрамон табл. N 6
(блістер).

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid, combinations excl.
psycholeptics

50 пакунок 20014, Україна,
Черкаська
область, с.
Вікторівка,
ВУЛИЦЯ
І.Франка,
будинок 3

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.Оплата за Товар
здійснюється протягом 15
(п’ятнадцяти) днів від дня отримання
Товару Замовником. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за поставлений товар здійснюється
протягом 10 банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок. Датою платежу є дата
зарахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

276 858,85 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 768,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 грудня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


